2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________									 №___________

О внесении изменений в Примерный перечень государственных, муниципальных и иных услуг, оказываемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.06.2012 № 539 «Об утверждении Примерного перечня государственных, муниципальных и иных услуг, оказываемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан»

[bookmark: sub_2]Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Примерный перечень государственных, муниципальных и иных услуг, оказываемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.06.2012 № 539 «Об утверждении Примерного перечня государственных, муниципальных и иных услуг, оказываемых на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.10.2013 № 713, от 26.03.2014 № 187, от 24.12.2014 № 1020, от 18.06.2016 № 412, от 18.11.2016
№ 851, от 23.06.2017 № 417, от 14.06.2018 № 472, от 13.06.2019 № 487), следующие изменения:
раздел II дополнить подразделом «Управление по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан» следующего содержания:

	«Управление по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан

	1.
	Проведение технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин, и прицепов к ним

	2.
	Регистрация и снятие с учета тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, выдача на них государственных регистрационных знаков (кроме машин вооруженных сил и других войск Российской Федерации)»;

раздел IV «Услуги дополнительные (сопутствующие), оказываемые многофункциональными центрами или привлекаемыми ими сторонними организациями» дополнить пунктом 27 следующего содержания:

	«27.
	[bookmark: _GoBack]Предоставление доступа к использованию терминалов, почтоматов, иных устройств самообслуживания».

	Премьер-министр
Республики Татарстан
	А.В.Песошин